
移転のご案内 

拝啓 残暑の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび NPO法人ともに会 シェーン橋本は 

9月 13日より下記へ移転する事となりましたので 

ご案内いたします。 

これを機に今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

                        敬具 

 平成 29年 8月吉日 

NPO法人ともに会 シェーン橋本 

施設長 岩澤 福江 

新住所 〒252-0143 

神奈川県相模原市緑区橋本 2丁目 10-21 

（旧イタリアンレストラン ロイズ） 

TEL 042-779-8858 

FAX 042-779-8860（TEL/FAX とも変更はございません） 


